2023 年 4 月 26 日

各 位

会 社 名 信越ポリマー株式会社

代表者名 代表取締役社長 小野 義昭

（コード番号：7970 東証プライム市場）

問合せ先 常 務 執 行 役 員 柴田 靖

（TEL. 03-5288-8400）

代表取締役等の異動に関するお知らせ

当社は、2023 年 4 月 26 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役等を異動

することについて内定いたしましたので、お知らせいたします。なお、本異動は、2023 年

6 月 23 日開催予定の当社第 63 回定時株主総会及び定時株主総会終了後の取締役会におい

て正式に決定する予定です。

記

１．異動の理由

経営体制の一層の強化・充実を図り、さらなる経営基盤の強化と企業価値の向上を目

指すため。

２．代表取締役等の氏名及び役職名

新役職名 氏名 現役職

代表取締役会長

会長執行役員

 おの  よしあき

 小 野  義 昭

 代表取締役社長

 社長執行役員

代表取締役社長

社長執行役員

 でと  としあき

 出 戸  利 明

 取締役

 専務執行役員

３．新任代表取締役の略歴

氏 名 生年月日 略 歴 所有株式数

（2023 年 3 月末現在）

 出戸 利明 1952 年

12 月 17 日

1980 年 10 月 当社入社

2007 年６月 当社高機能製品事業本部

機能製品事業部長

2012 年 6 月 当社取締役（現）

2013 年 6 月 当社高機能製品

事業本部長

2014 年 4 月 当社営業本部長（現）

2016 年 6 月 当社常務取締役

2018 年 6 月 当社専務取締役

2021 年 6 月 当社専務執行役員（現）

88 千株

４．就任予定日

2023 年 6 月 23 日（定時株主総会及び定時株主総会終了後の取締役会で正式決定）

以 上